
TARİH GÜN SAAT SINIF DERS KODU DERS ADI DERS SORUMLUSU SINAV TÜRÜ SINAV YERİ

30.01.2024 Salı 16:00-17:00 1 EBB 601 Eğitime Giriş Prof. Dr. Abdurrahman İLĞAN Yazılı Sınav A-602

30.01.2024 Salı 18:00-19:00 1 AIT101 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi 1 Doç. Dr. Beral ALACI Yazılı Sınav A-603                 

31.01.2024 Çarşamba 18:00-19:00 1 YDI101 Yabancı Dil 1 Öğr.Gör.Merve KIYMAZ Yazılı Sınav A-603                             

1.02.2024 Perşembe 12:00-13:00 1 TRD 101 Türk Dili 1 Ercan Dirik Yazılı Sınav A-603

2.02.2024 Cuma 11:00-12:00 1 EBB 602 Eğitim Sosyolojisi Prof. Dr. Sabahattin DENİZ Yazılı Sınav A-604

2.02.2024 Cuma 18:00-19:00 1 BIL101 Bilgisayar 1 Öğr.Gör.Dr. Öznur ÖZTUNÇ KAYMAK Yazılı Sınav A-603

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 1 RPD 101 Psikolojiye Giriş Doç. Dr. Ümüt ARSLAN Ödev Ofis

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 1 RPD 103 Kültürel Antropoloji Dr. Buket YILMAZ Ödev Ofis

29.01.2024 Pazartesi 10:00-11:00 2 RPD 207 Temel İstatistik Prof. Dr. Abdurrahman İLĞAN Yazılı Sınav A-603

29.01.2024 Pazartesi 11:00-12:00 2 RPD 518 Aile İçi İlişkiler ve İletişim Doç. Dr. Esra ASICI Yazılı Sınav A-603

29.01.2024 Pazartesi 12:00-13:00 2 RPD 205 Sosyal Psikoloji Doç. Dr. Esra ASICI Yazılı Sınav A-603

29.01.2024 Pazartesi 13:00-14:00 2 RPD 203 Öğrenme Psikolojisi Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Çağlar ÖZDOĞAN Yazılı Sınav A-603

29.01.2024 Pazartesi 14:00-15:00 2 RPD 201 Gelişim Psikolojisi 2 Doç. Dr. Orkide BAKALIM Yazılı Sınav A-603

30.01.2024 Salı 10:00-11:00 2 MBD 502 Çocuk Psikolojisi Prof. Dr. Neşe GÜLER Yazılı Sınav A-602

30.01.2024 Salı 10:00-11:00 2 MBD 522 Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme Dr. Öğr. Üyesi Aylin KİRİŞÇİ SARIKAYA Yazılı Sınav A-511

30.01.2024 Salı 10:00-11:00 2 MBD 514 Karakter ve Değer Eğitimi Doç. Dr. Tuğba KARADAVUT Yazılı Sınav A-604

30.01.2024 Salı 14:00-15:00 2 GKD 503 Bilim Tarihi ve Felsefesi Doç. Dr. Eren RIZVANOĞLU Yazılı Sınav A-602

30.01.2024 Salı 10:00-11:00 2 MBD 509 Eğitimde Program Geliştirme Prof.Dr. İlke EVİN GENCEL Yazılı Sınav A-605

31.01.2024 Çarşamba 10:00-11:00 2 EBB 606 Öğretim İlke ve Yöntemleri Prof. Dr. Şükran TOK Yazılı Sınav A-605

1.02.2024 Perşembe 10:00-11:00 2 MBD 517 Müze Eğitimi Doç. Dr. Tuğba KARADAVUT Yazılı Sınav A-511

1.02.2024 Perşembe 10:00-11:00 2 MBD 505 Eğitim Antropolojisi Prof. Dr. Sabahattin DENİZ Yazılı Sınav A-602

1.02.2024 Perşembe 14:00-15:00 2 GKD 513 Sanat ve Estetik Prof. Dr. Nuray GÜMÜŞTEKİN Yazılı Sınav A-603

1.02.2024 Perşembe 10:00-11:00 2 MBD 518 Okul Dışı Öğrenme Ortamları Dr. Öğr. Üyesi Nesrin ÖZTÜRK Yazılı Sınav A-605

1.02.2024 Perşembe 10:00-11:00 2 MBD 516 Mikro Öğretim   Prof.Dr. İlke EVİN GENCEL  Yazılı Sınav A-605

1.02.2024 Perşembe 10:00-11:00 2 MBD 511 Eleştirel ve Analitik Düşünme   Prof.Dr. İlke EVİN GENCEL Yazılı Sınav A-603

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 2 RPD 509 Önleyici Rehberlik ve Psikolojik Danışma Dr. Öğr. Üyesi Mine MUYAN YILIK Ödev Ofis

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 2 GKD 509 Kariyer Planlama ve Geliştirme Doç. Dr. Miray ÖZÖZEN DANACI Ödev Ofis

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 2 GKD 512 Mesleki İngilizce Dr. Öğr. Üyesi Kadriye DİMİCİ Ödev Ofis

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 2 GKD 502 Beslenme ve Sağlık Dr. Öğr. Üyesi Aysun TURUPCU Ödev Ofis

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 2 GKD 510 Kültür ve Dil  Dr. Öğr. Üyesi Kadriye DİMİCİ  Ödev Ofis

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 2  GKD 511  Medya Okuryazarlığı  Dr.Öğr.Üyesi İrem GÜRGAH OĞUL Ödev Ofis

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 2 MBD 506 Eğitim Tarihi   Prof.Dr.Şükran TOK Ödev Ofis

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 2 MBD 515 Karşılaştırmalı Eğitim Prof.Dr.Şükran TOK Ödev Ofis

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 2 MBD 510 Eğitimde Proje Hazırlama  Dr.Öğr.Üyesi Aylin KİRİŞÇİ SARIKAYA Ödev Ofis

30.01.2024 Salı 10:00-11:00 3 MBD 522 Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme Dr. Öğr. Üyesi Aylin KİRİŞÇİ SARIKAYA Yazılı Sınav A-511

30.01.2024 Salı 10:00-11:00 3 MBD 502 Çocuk Psikolojisi Prof. Dr. Neşe GÜLER Yazılı Sınav A-602

30.01.2024 Salı 10:00-11:00 3 MBD 514 Karakter ve Değer Eğitimi Doç. Dr. Tuğba KARADAVUT Yazılı Sınav A-604

30.01.2024 Salı 14:00-15:00 3 GKD 503 Bilim Tarihi ve Felsefesi Doç. Dr. Eren RIZVANOĞLU Yazılı Sınav A-602

30.01.2024 Salı 10:00-11:00 3 MBD 509 Eğitimde Program Geliştirme Prof.Dr. İlke EVİN GENCEL Yazılı Sınav A-605

31.01.2024 Çarşamba 16:00-17:00 3 EBB 611 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Prof. Dr. Neşe GÜLER Yazılı Sınav A-602

31.01.2024 Çarşamba 11:00-12:00 3 RPD 303 Psikolojik Testler Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Çağlar ÖZDOĞAN Yazılı Sınav A-603                 

31.01.2024 Çarşamba 12:00-13:00 3 RPD 307 Psikolojik Danışma Kuramları Dr. Öğr. Üyesi Mine MUYAN YILIK Yazılı Sınav A-603

31.01.2024 Çarşamba 13:00-14:00 3 RPD 506 Krize Müdahale Dr. Öğr. Üyesi Mine MUYAN YILIK Yazılı Sınav A-603

31.01.2024 Çarşamba 14:00-15:00 3 RPD 301 Davranış Bozuklukları 1 Doç. Dr. Esra ASICI Yazılı Sınav A-603

31.01.2024 Çarşamba 15:00-16:00 3 RPD 305 Psikolojik Danışma İlke ve Teknikleri Doç. Dr. Orkide BAKALIM Yazılı Sınav A-603

1.02.2024 Perşembe 10:00-11:00 3 MBD 517 Müze Eğitimi Doç. Dr. Tuğba KARADAVUT Yazılı Sınav A-511

1.02.2024 Perşembe 10:00-11:00 3 MBD 505 Eğitim Antropolojisi Prof. Dr. Sabahattin DENİZ Yazılı Sınav A-602

1.02.2024 Perşembe 10:00-11:00 3 MBD 518 Okul Dışı Öğrenme Ortamları Dr. Öğr. Üyesi Nesrin ÖZTÜRK Yazılı Sınav A-605

1.02.2024 Perşembe 14:00-15:00 3 GKD 513 Sanat ve Estetik Prof. Dr. Nuray GÜMÜŞTEKİN Yazılı Sınav A-603

1.02.2024 Perşembe 10:00-11:00 3 MBD 516 Mikro Öğretim   Prof.Dr. İlke EVİN GENCEL  Yazılı Sınav A-605

1.02.2024 Perşembe 10:00-11:00 3 MBD 511 Eleştirel ve Analitik Düşünme   Prof.Dr. İlke EVİN GENCEL Yazılı Sınav A-603

2.02.2024 Cuma 13:00-14:00 3 EBB 612 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Prof. Dr. Türkay Nuri TOK Yazılı Sınav A-603

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 3 GKD 502 Beslenme ve Sağlık Dr. Öğr. Üyesi Aysun TURUPCU Ödev A-511

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 3 GKD 509 Kariyer Planlama ve Geliştirme Doç. Dr. Miray ÖZÖZEN DANACI Ödev A-511

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 
EĞİTİM FAKÜLTESİ

EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ/REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK ANABİLİM DALI
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI
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3.SINIF



2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 3 GKD 512 Mesleki İngilizce Dr. Öğr. Üyesi Kadriye DİMİCİ Ödev A-605              

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 3 RPD 309 Mesleki Rehberlik Doç. Dr. Ümüt ARSLAN Ödev Ofis

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 3 GKD 510 Kültür ve Dil  Dr. Öğr. Üyesi Kadriye DİMİCİ  Ödev Ofis

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 3  GKD 511 Medya Okuryazarlığı  Dr.Öğr.Üyesi İrem GÜRGAH OĞUL Ödev Ofis

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 3 MBD 506 Eğitim Tarihi   Prof.Dr.Şükran TOK Ödev Ofis

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 3 MBD 515 Karşılaştırmalı Eğitim Prof.Dr.Şükran TOK Ödev Ofis

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 3 MBD 510 Eğitimde Proje Hazırlama  Dr.Öğr.Üyesi Aylin KİRİŞÇİ SARIKAYA Ödev Ofis

30.01.2024 Salı 10:00-11:00 4 MBD 522 Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme Dr. Öğr. Üyesi Aylin KİRİŞÇİ SARIKAYA Yazılı Sınav A-511

30.01.2024 Salı 10:00-11:00 4 MBD 514 Karakter ve Değer Eğitimi Doç. Dr. Tuğba KARADAVUT Yazılı Sınav A-604

30.01.2024 Salı 10:00-11:00 4 MBD 502 Çocuk Psikolojisi Prof. Dr. Neşe GÜLER Yazılı Sınav A-602

30.01.2024 Salı 10:00-11:00 4 MBD 509 Eğitimde Program Geliştirme Prof.Dr. İlke EVİN GENCEL Yazılı Sınav A-605

31.01.2024 Çarşamba 13:00-14:00 4 EBB 614 Özel Eğitim ve Kaynaştırma Dr. Öğr. Üyesi Bora GÖRGÜN Yazılı Sınav A-604                      

1.02.2024 Perşembe 10:00-11:00 4 MBD 517 Müze Eğitimi Doç. Dr. Tuğba KARADAVUT Yazılı Sınav A-511

1.02.2024 Perşembe 10:00-11:00 4 MBD 505 Eğitim Antropolojisi Prof. Dr. Sabahattin DENİZ Yazılı Sınav A-602

1.02.2024 Perşembe 10:00-11:00 4 MBD 518 Okul Dışı Öğrenme Ortamları Dr. Öğr. Üyesi Nesrin ÖZTÜRK Yazılı Sınav A-605

1.02.2024 Perşembe 10:00-11:00 4 MBD 516 Mikro Öğretim   Prof.Dr. İlke EVİN GENCEL  Yazılı Sınav A-605

1.02.2024 Perşembe 10:00-11:00 4 MBD 511 Eleştirel ve Analitik Düşünme   Prof.Dr. İlke EVİN GENCEL Yazılı Sınav A-603

2.02.2024 Cuma 10:00-11:00 4 RPD 401 Aile Danışmanlığı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Çağlar ÖZDOĞAN Yazılı Sınav A-603

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 4 RPD 405 RPD'de Program Geliştirme Doç. Dr. Orkide BAKALIM Ödev Ofis

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 4 RPD 407 Bireyle Psikolojik Danışma Uygulaması 1 Doç. Dr. Esra ASICI                                                 
Doç. Dr. Orkide BAKALIM                                 
Doç. Dr. Ümüt ARSLAN                               Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Çağlar ÖZDOĞAN                                   
Dr. Öğr. Üyesi Mine MUYAN YILIK                     

Ödev Ofis

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 4 EBP 618 Okullarda RPD Uygulamaları 1 Doç. Dr. Esra ASICI                                                 
Doç. Dr. Orkide BAKALIM                                 
Doç. Dr. Ümüt ARSLAN                               Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Çağlar ÖZDOĞAN                                   
Dr. Öğr. Üyesi Mine MUYAN YILIK                     

Ödev Ofis

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 4 RPD 511 RPD'de Konsültasyon Doç. Dr. Orkide BAKALIM Ödev Ofis

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 4 RPD 517 Aile Danışmanlığı ve Etik Doç. Dr. Esra ASICI Ödev Ofis

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 4 RPD 508 Okullarda Ruh Sağlığı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Çağlar ÖZDOĞAN Ödev Ofis

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 4 RPD 515 Yeni Psikolojik Danışma Yaklaşım ve Modelleri Dr. Öğr. Üyesi Mine MUYAN YILIK Ödev Ofis

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 4 RPD 403 Meslek Etiği ve Yasal Konular Doç. Dr. Ümüt ARSLAN Ödev Ofis

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 4 RPD 505 Kısa Süreli Psikolojik Danışma Doç. Dr. Ümüt ARSLAN Ödev Ofis

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 4 MBD 506 Eğitim Tarihi   Prof.Dr.Şükran TOK Ödev Ofis

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 4 MBD 515 Karşılaştırmalı Eğitim Prof.Dr.Şükran TOK Ödev Ofis

2.02.2024 Cuma 17:00'a kadar 4 MBD 510 Eğitimde Proje Hazırlama  Dr.Öğr.Üyesi Aylin KİRİŞÇİ SARIKAYA Ödev Ofis

** Tüm sınavlar programda belirtilen saatlerde başlayacaktır. Geç kalan öğrenciler için sınav kuralları uygulanacaktır. 
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